
フリーダイヤル

認知症対応型共同生活介護認知症対応型共同生活介護完完成成内内覧覧会会

33月月 1010日日金

1111日日土

1212日日日

10：00～17：0010：00～17：00

20232023年年

エフビー介護サービス株式会社

羽生市大字藤井上組字藤井 399-1 

デイサービス

井泉

デイサービス

井泉

北荻島北荻島

羽生駅羽生駅

羽生 IC

羽生中央公園羽生中央公園

あったか
ほーむ
藤井

あったか
ほーむ
藤井

84

60

井泉小井泉小

東中東中

住所

介護・医療
関係者様公開日

一般公開日

一般公開日

開設予定日 4月1日

ごあいさつ　�初めまして。グループホームエフビー羽生の福嶋と申します。沢山

の方々とのご縁に感謝しながら、安心して穏やかに笑顔で過ごして

頂けるよう、心のこもった温かい場所をつくってまいりたいと思い

ます。今後とも宜しくお願いいたします。��

�
お忙しいことと存じますが、皆様のお越しをお待ちしております。

お気軽に
お問合せ
ください 0120-288-7050120-288-705
※ 2023 年 3 月まで有効、4 月以降はこちらまで→　Tel 048-566-2727　Fax 048-598-5473 

ホーム長　福嶋　洋平

グループホーム エフビー羽生グループホーム エフビー羽生
（定員：27 名）


